
Pregão Eletrônico

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00003/2019

Às 08:42 horas do dia 24 de junho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. PIERRE ALBERT BONNEVIALLE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao 
Processo nº 2019/ADM/05.0116, Pregão nº 00003/2019. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 29.124,5500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 29.067,8000 , com valor negociado a
R$ 29.000,0000 . 

Itens do grupo: 

1 - MESA ESCRITÓRIO

2 - GAVETEIRO MÓVEL

3 - MESA ESCRITÓRIO

4 - MESA REUNIÃO QUADRADA

5 - CADEIRA ESCRITÓRIO

6 - POLTRONA ESCRITÓRIO

7 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO

8 - ARMÁRIO ESCRITÓRIO

9 - CADEIRA

GRUPO 2 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 2.958,4900 Situação: Homologado 

Adjudicado para: LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES , pelo melhor lance de R$ 2.943,0000 , com 
valor negociado a R$ 2.900,0000 . 

Itens do grupo: 

10 - CAFETEIRA ELÉTRICA

11 - FORNO MICROONDAS

12 - REFRIGERADOR DOMÉSTICO

Item: 1 - GRUPO 1 
Descrição: MESA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: MESA ESCRITÓRIO, NOME MESA ESCRITÓRIO - mesa com tampo 
escamoteável em mdf 25mm retangular 1,35m x 0,60m x 0,75m, estrutura em aço carbono, com 
acabamento em pintura epóxi; estrutura metálica as cores serão definida conforme disponibilizada no 

Page 1 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386



catálogo da fornecedora. rodízios em pu na cor preta com travamento individual. tampo da mesa 
disponível serão decididas suas cores posteriormente conforme catálogo da contratada.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 4.096,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.085,0000 , com valor negociado a R$ 
4.074,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
4.085,0000, Valor Negociado : R$ 4.074,0000

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
4.085,0000, Valor Negociado : R$ 4.074,0000. Motivo: 

conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
4.085,0000, Valor Negociado : R$ 4.074,0000

Homologado 24/06/2019 
08:42:13

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 2 - GRUPO 1 
Descrição: GAVETEIRO MÓVEL
Descrição Complementar: GAVETEIRO MÓVEL, NOME GAVETEIRO - gaveteiro volante, medindo (l x p x 
a) 450x500x650, com 04 gavetas, confeccionado em fibra de média densidade (mdf) c/ espessura 
mínima de 25 mm, c/ a face superior revestida em lamina de madeira pré-composta, e a face inferior 
revestida em lamina de madeira natural linheira. bordas usinadas conforme projeto e design ergonômico 
c/ perfil de contorno chanfrado p/ a face inferior. acabamento superficial executado c/ lixamento da 
lamina em grana final 180, aplicação de fundo poliuretânico em 3 demãos formando uma camada final de 
aproximadamente 120gr/m2, secagem ao ar. lixamento do fundo c/ grana 320, aplicação de verniz 
poliuretânico c/ camada aproximada de 50 gr/m2 e secagem final ao ar em ambiente fechado e isento de 
pó. corpo confeccionado em fibra de média densidade (mdf) c/ espessura mínima de 18 mm, c/ a face 
superior revestida em lamina de madeira pré-composta, e a face inferior revestida em lamina de madeira. 
cor a ser definida pelo órgão licitante.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 2.238,9900 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.228,0000 , com valor negociado a R$ 
2.227,8000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
2.228,0000, Valor Negociado : R$ 2.227,8000

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
2.228,0000, Valor Negociado : R$ 2.227,8000. Motivo: 

conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
2.228,0000, Valor Negociado : R$ 2.227,8000

Homologado 

Page 2 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386



24/06/2019 
08:42:13

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 3 - GRUPO 1 
Descrição: MESA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: Mesa de trabalho em ´l´ (l x l x p x a):1400x1400 x 600 x750 tampo único, 
em madeira mdp de 25 mm de espessura, revestida com resinas melamínicas de baixa pressão (bp), em 
ambas as faces, fita de borda de pvc, com 2 mm de espessura em todos os lados e com raio de 2,5 mm 
nas arestas. painel frontalem madeira mdp de 18 mm de espessura, revestida com resinas melamínicas 
de baixa pressão (bp), em ambas as faces, com fita de borda de pvc, com 0,5 mm de espessura, em todo 
seu perímetro. estrutura lateral em chapa aço sae 1020 estampado de 1,06 mm em forma oblongular no 
tamanho de 38 x 200 mm, ponteiras em polipropileno e sapatas reguladoras de nível. calha central 
removível de polipropileno, para a passagem de fiação. estrutura de canto em chapa aço sae 1020 
estampado de 1,06 mm em forma quadrada no tamanho de 90 x 90 mm com um raio em um vértice de 2 
mm, na parte superior uma chapa de aço sae 1020 de 3 mm, com furação em formato redondo para a 
fixação do tampo. sapata de polipropileno em forma octogonal. calha central removível de polipropileno, 
para a passagem de fiação. pintura da estrutura com tratamento anti-corrosivo e acabamento em pintura 
epóxi-pó. fixação da saia realizada através do sistema minifix.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 1.888,4300 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.874,0000 , com valor negociado a R$ 
1.873,9500 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
1.874,0000, Valor Negociado : R$ 1.873,9500

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
1.874,0000, Valor Negociado : R$ 1.873,9500. Motivo: 

conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
1.874,0000, Valor Negociado : R$ 1.873,9500

Homologado 24/06/2019 
08:42:14

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 4 - GRUPO 1 
Descrição: MESA REUNIÃO QUADRADA
Descrição Complementar: MESA REUNIÃO QUADRADA, NOME MESA PARA REUNIAO - Mesa quadrada 
para copa dotada de: Tampo em formato quadrado medindo 700x700mm confeccionado em chapa de 
MDF com 25mm de espessura revestido em ambas as faces em laminado melamínico de baixa pressão 
em textura madeirada tipo carvalho real, com bordas retas em PVC com 3mm de espessura, na mesma 
cor do laminado. Deverão possuir arredondamento superior e inferior de 2,5mm, em atendimento às 
normas ABNT; Base em aço com tubo central de no mínimo 80mm de diâmetro e 4 pés com sapatas 
reguladoras de nível em poliestireno injetado. Acabamento em pintura eletrostática epóxipó na cor 
alumínio. Medidas gerais: 700 x 700 x 740 mm (comprimento x largura x altura).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 526,7500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 526,7500 , com valor negociado a R$ 
518,8500 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado -

Page 3 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386



21/06/2019 
10:37:41

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
526,7500, Valor Negociado : R$ 518,8500

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
526,7500, Valor Negociado : R$ 518,8500. Motivo: 

conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
526,7500, Valor Negociado : R$ 518,8500

Homologado 24/06/2019 
08:42:14

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 5 - GRUPO 1 
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: CADEIRA ESCRITÓRIO, NOME CADEIRA ESCRITORIO - cadeira giratória 
operacional espaldar médio com braços. encosto: 445mmx430mm: interno em chassis de polipropileno 
copolímero na cor preta, revestido por uma capa de polipropileno copolímero fixada ao chassis através de 
garras integradas na capa. encosto regulável na altura. assento: 465mm x 430mm. interno em 
compensado multilâminas de madeira moldada anatomicamente a quente com espessura mínima de 13 
mm revestido por uma capa de polipropileno copolímero fixada ao chassis através de garras integradas 
na capa. espuma anatômica, densidade 55 kg/m³ podendo variar _ 5%, indeformável e borda frontal 
ligeiramente curvada no assento para não obstruir a circulação sanguínea revestimento: estofamento 
revestido em tecido sintetico de alta resistencia a tracao, rasgamento, esgacamento, solidez a luz e nao 
reagente a manchas na cor a ser definida pelo órgão. base giratória: com cinco hastes eqüidistantes, 
fabricadas em tubo de aço revestidas por inteiro com capas injetadas em polipropileno copolímero. 
rodízios com esferas de aço de giro duplo, em nylon com uma capa de polipropileno. pistão a gás 
(pneumático), (continuidade do descritivo Edital e anexos)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 19 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 8.953,7500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.953,7500 , com valor negociado a R$ 
8.949,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
8.953,7500, Valor Negociado : R$ 8.949,0000

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
8.953,7500, Valor Negociado : R$ 8.949,0000. Motivo: 

conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
8.953,7500, Valor Negociado : R$ 8.949,0000

Homologado 24/06/2019 
08:42:14

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 6 - GRUPO 1 
Descrição: POLTRONA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: POLTRONA ESCRITÓRIO, NOME POLTRONA - poltrona de espera com braços. 
estofada em espuma com revestimento em tecido. dotada de 04 pés palitos confeccionados em madeira 
com pintura padrão imbuia. dimensões 610x670mm.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Page 4 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386



Valor estimado: R$ 2.067,1500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.067,1500 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
2.067,1500

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
2.067,1500. Motivo: conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
2.067,1500

Homologado 24/06/2019 
08:42:14

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 7 - GRUPO 1 
Descrição: ARMÁRIO ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, NOME ARMÁRIO ESCRITÓRIO - armário alto 2 
portas de giro dimensão ( l x p x a ) 800 x 480 x 1600 tampo em madeira mdp de 25 mm de espessura, 
c revestida com resinas melamínicas de baixa pressão (bp), em ambas as faces. revestidas com fita de 
borda de pvc, com 2 mm de espessura em todos os lados e com raio de 2,5 mm nas arestas. corpo do 
armário, 3 (três) prateleiras e portas em madeira mdp de 18 mm de espessura, com resinas melamínicas 
de baixa pressão (bp), em ambas as faces e com fita de borda de pvc, com 0,5 mm de espessura. pinos 
metálicos, para regulagem a cada 100 mm das prateleiras internas. portas com dobradiças em aço, 
regulagem tridimensional independente através de fenda combinada, com ângulo de abertura de 110º, e 
tratamento niquelado. travamento das portas realizado através de fechadura metálica de sobrepor na 
porta direita, fixado através de parafusos mitofix para madeira, chave com capa de polipropileno com 
alma de aço escamoteável, dupla face com rotação 180 graus e duas extrações de chave, cilindro 
acabamento niquelado brilhoso. na porta esquerda chapa metálica com tratamento de zincagem na cor 
branco. ( especificação completa no Edital e Anexos)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 3.833,1300 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.833,1500 , com valor negociado a R$ 
3.821,2500 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
3.833,1500, Valor Negociado : R$ 3.821,2500

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
3.833,1500, Valor Negociado : R$ 3.821,2500. Motivo: 

conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
3.833,1500, Valor Negociado : R$ 3.821,2500

Homologado 24/06/2019 
08:42:14

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 8 - GRUPO 1 
Descrição: ARMÁRIO ESCRITÓRIO

Page 5 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386



Descrição Complementar: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, NOME ARMÁRIO ESCRITÓRIO armário baixo 2 
portas de giro dimensão ( l x p x a ) 800 x 480 x 750 tampo em madeira mdp de 25 mm de espessura, c 
revestida com resinas melamínicas de baixa pressão (bp), em ambas as faces. revestidas com fita de 
borda de pvc, com 2 mm de espessura em todos os lados e com raio de 2,5 mm nas arestas. corpo do 
armário, 3 (três) prateleiras e portas em madeira mdp de 18 mm de espessura, com resinas melamínicas 
de baixa pressão (bp), em ambas as faces e com fita de borda de pvc, com 0,5 mm de espessura. pinos 
metálicos, para regulagem a cada 100 mm das prateleiras internas. portas com dobradiças em aço, 
regulagem tridimensional independente através de fenda combinada, com ângulo de abertura de 110º, e 
tratamento niquelado. travamento das portas realizado através de fechadura metálica de sobrepor na 
porta direita, fixado através de parafusos mitofix para madeira, chave com capa de polipropileno com 
alma de aço escamoteável, dupla face com rotação 180 graus e duas extrações de chave, cilindro 
acabamento niquelado brilhoso. na porta esquerda chapa metálica com tratamento de zincagem na cor 
branco, (restante especificação no Edital e seus anexos)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 5.300,3500 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.290,0000 , com valor negociado a R$ 
5.258,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
5.290,0000, Valor Negociado : R$ 5.258,0000

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
5.290,0000, Valor Negociado : R$ 5.258,0000. Motivo: 

conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
5.290,0000, Valor Negociado : R$ 5.258,0000

Homologado 24/06/2019 
08:42:15

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 9 - GRUPO 1 
Descrição: CADEIRA
Descrição Complementar: CADEIRA, NOME CADEIRA COMUM - cadeira individual empilhável com 
assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado, montados sobre 
estrutura tubular de aço. cor preta
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 220,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: BELNIFER LTDA , pelo melhor lance de R$ 210,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:37:41 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
210,0000

Cancelamento 
de Adjudicação 

21/06/2019 
10:41:01 -

Cancelamento individual da adjudicação da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
210,0000. Motivo: conferencia valor negociado.

Adjudicado 21/06/2019 
10:41:44 -

Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:BELNIFER LTDA, 

CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 
210,0000

Page 6 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386



Homologado 24/06/2019 
08:42:15

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 10 - GRUPO 2 
Descrição: CAFETEIRA ELÉTRICA
Descrição Complementar: CAFETEIRA ELÉTRICA, NOME CAFETEIRA ELETRICA - DOMESTICA / 
INDUSTR - Cafeteira elétrica de mesa com capacidade mínima para 20 ( vinte) xícaras, sistema corta- 
pingos, jarra em inox, placa aquecedora da jarra, 220 volts ou bivolt, selo Procel A, Garantia mínima de 1 
ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 123,0800 Situação: Homologado 

Adjudicado para: LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES , pelo melhor lance de R$ 123,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:43:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LILIAN 
MICHELLE RIECK TAVARES, CNPJ/CPF:28.038.169/0001-

50, Melhor lance : R$ 123,0000

Homologado 24/06/2019 
08:42:15

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 11 - GRUPO 2 
Descrição: FORNO MICROONDAS
Descrição Complementar: FORNO MICROONDAS, NOME FORNO DE MICROONDAS PARA COZINHA 
Forno de microondas digital, capacidade minima de 30L, inox, com trava na porta, timer, teclas digitais; 
funções descongelamento e aquecimento, 220 volts ou bivolt, selo Procel A, Garantia mínima de 1 ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 523,4000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES , pelo melhor lance de R$ 520,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:43:54 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LILIAN 
MICHELLE RIECK TAVARES, CNPJ/CPF:28.038.169/0001-

50, Melhor lance : R$ 520,0000

Homologado 24/06/2019 
08:42:15

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Item: 12 - GRUPO 2 
Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO
Descrição Complementar: REFRIGERADOR DOMÉSTICO, NOME REFRIGERADOR DOMESTICO / 
GELADEIRA Refrigerador 280 litros com 1 porta, inox, 220 volts ou bivolt, selo Procel A, garantia mínima 
de 1 ano.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 2.312,0100 Situação: Homologado 

Adjudicado para: LILIAN MICHELLE RIECK TAVARES , pelo melhor lance de R$ 2.300,0000 , com 
valor negociado a R$ 2.257,0000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/06/2019 
10:43:54

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LILIAN 
MICHELLE RIECK TAVARES, CNPJ/CPF:28.038.169/0001-

Page 7 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386



50, Melhor lance : R$ 2.300,0000, Valor Negociado : R$ 
2.257,0000

Homologado 24/06/2019 
08:42:15

PIERRE ALBERT 
BONNEVIALLE 

Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para 
impressão.

Voltar

Page 8 of 8COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

24/06/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termohom.asp?prgcod=791386


